
 

UCHWAŁA Nr LXVIII/1030/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 14 grudnia 2023 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Połczyn-Zdrój 

na powierzenie Gminie Połczyn-Zdrój zadania w zakresie publicznego transportu zbiorowego o 

charakterze użyteczności publicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z 

dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 i 2666 

oraz z 2023 r. poz. 1003, 1234, 1688 i 1720) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Borne Sulinowo porozumienia międzygminnego 

z Gminą Połczyn-Zdrój w sprawie powierzenia Gminie Połczyn-Zdrój zadania  organizacji 

publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej w zakresie 

wykonywania regularnego przewozu osób środkami komunikacji zbiorowej na trasie Połczyn Zdrój 

– Szczecinek – Połczyn Zdrój przebiegającej po terenie Gminy Borne Sulinowo. 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1, zostaną określone w 

porozumieniu międzygminnym, do zawarcia którego upoważnia się Burmistrza Bornego Sulinowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa.   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
Uzasadnienie: 

W dniu 12 grudnia br. wpłynęła do tutejszego Urzędu prośba Gminy Połczyn-Zdrój o podjęcie 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą 

Połczyn-Zdrój w sprawie powierzenia Gminie Połczyn-Zdrój zadania organizacji publicznego 

transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej w zakresie wykonywania 

regularnego przewozu osób środkami komunikacji zbiorowej na trasie Połczyn Zdrój – Szczecinek 

– Połczyn Zdrój przebiegającej po terenie Gminy Borne Sulinowo, tj. Radacz skrzyżowanie.  

Zawarcie porozumienia spowoduje dla mieszkańców Radacza zwiększenie liczby kursów 

autobusów w szczególności do i ze Szczecinka, ale również do Połczyna-Zdroju. Z przedłożonego 

rozkładu jazdy wynika, że będą to kursy w godzinach porannych i popołudniowych. Z projektu 

przedłożonego porozumienia wynika, że Gmina Borne Sulinowo nieodpłatnie udostępni wiaty 

przystankowe, a Gmina Połczyn-Zdrój zobowiązuje się do ponoszenia w całości kosztów 

związanych z realizacją zadania. 


